
UCHWAŁA NR VII/118/2015
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 20 maja 2015 r.

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec” Panu Andrzejowi Kosterenko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz.594, zmiany: Dz.U. z 2013r. poz.645, poz.1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), §7 
ust.1 pkt 2 uchwały Nr XXIX/215/2012 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 31 października 2012r. w sprawie 
Statutu Miasta Bolesławiec(Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2013r. poz.2478, 
zmiana:Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2013r. poz.3338) oraz § 2 uchwały nr L/417/2014 Rady Miasta 
Bolesławiec z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie regulaminu nadawania tytułu "Zasłużony dla Miasta 
Bolesławiec" (Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2014 r. poz. 2543)

Rada Miasta Bolesłwiec uchwala, co następuje:

§ 1. W uznaniu wybitnych zasług na rzecz rozwoju miasta Bolesławiec nadaje się Panu Andrzejowi 
Kosterenko tytuł „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 85C48760-FB48-4D18-B5A0-2A355931F2A7. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Uzasadnienie

Pan Andrzej Kosterenko jest członkiem Polskiego Czerwonego Krzyża od 39 lat. Był pracownikiem
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bolesławcu. Jest osobą znaną i cenioną za swoją wiedzę
i kompetencję, działaczem społecznym, pomysłodawcą i inicjatorem stworzenia punktów nieodpłatnej
pomocy prawnej w Bolesławcu. Czynnie uczestniczy w akcjach charytatywnych organizowanych przez
PCK. Od czterech kadencji pełni funkcję członka Zarządu Rejonowego PCK. Za swoją działalność
w Polskim Czerwonym Krzyżu otrzymał najwyższy – I stopień Odznaki Honorowej PCK.

Id: 85C48760-FB48-4D18-B5A0-2A355931F2A7. Podpisany Strona 1




